considerando todas as recomendações já propugnadas pelo protocolo
referente às Eleições Municipais de 2020, o que segue:

I. As recomendações do referido protocolo, bem como os complementos
apresentados nesta Nota Técnica, aplicam-se, em sua totalidade, a
todos os 223 (duzentos e vinte e três) municípios do Estado da

(verde,Paraíba, independentemente de sua classificação de bandeiras
amarela, laranja ou vermelha) no Plano Novo Normal;

II. Ratifica-se que atividades presenciais relacionadas às campanhas
eleitorais devem ser evitadas o quanto possível;